АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.05.2016  №  1308   

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
13.04.2016 № 1140 «Об организации
гостевого  маршрута  в  целях
туристического  осмотра  города
Южно-Сахалинска,  приема
делегаций,  посещающих  город
Южно-Сахалинск  с  официальными
визитами,  на  территории  городского
округа «Город Южно-Сахалинск»

В  соответствии  со  статьей  16  Федерального  закона   от  06.10.2003
№131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации», статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-
Сахалинск» администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Южно-Сахалинска от
13.04.2016  №  1140  «  Об  организации  гостевого  маршрута  в  целях
туристического  осмотра  города  Южно-Сахалинска,  приема  делегаций,
посещающих  город  Южно-Сахалинск  с  официальными  визитами,  на
территории  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  следующие
изменения:

1.1. Пункты 5 и 6 считать пунктами 7,8 соответственно;
1.2. Дополнить пунктом 5 следующего содержания:
«5.  Департаменту  городского  хозяйства  совместно  с  МБУ  «Зеленый

город»  провести  обследование  озелененных  территорий  общего  пользования
городского округа «Город Южно-Сахалинск»;

1.3. Дополнить пунктом 6 следующего содержания:
«6. Департаменту по управлению муниципальным имуществом по итогам

проведенной  инвентаризации  внести  изменения  в  Реестр  муниципального

2

имущества.
2. Настоящее постановление администрации города опубликовать в газете

«Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

3.Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого вице-мэра.

Мэр города
С.А.Надсадин